Администрация Павловского муниципального округа
Нижегородской области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	27.01.2025
	                           № 119

О проведении аукциона

по продаже земельного
участка

В целях оборота земельных участков, расположенных на территории Павловского муниципального округа, руководствуясь статьями 39.11, 39.13 Земельного Кодекса Российской Федерации от 25 октября 2001 г. № 136-ФЗ

      1. Комитету по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами администрации Павловского муниципального округа провести электронный аукцион по продаже земельного участка из земель населенных пунктов, указанных в приложении к данному распоряжению.
     2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения, возложить на председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами администрации Павловского муниципального округа Д.Г. Огурцова
Глава местного самоуправления                                         А.О. Кириллов

Приложение к распоряжению № 119
от «27» января 2025 года
	№ п.п
	Адрес (местоположение)
	Кадастровый номер
	Площадь, (кв.м.)
	Вид разрешенного использования
	Тип права

	1
	Российская Федерация, Нижегородская область, Павловский муниципальный округ, город Павлово, территория Сад Русь
	52:33:0000144:530
	705,00
	Ведение садоводства
	Частная собственность